•

'

Prefeitura JVlunicipal de cJlgua !Doce do c!Norte
Estado do Esplrlto Santo

LEI Nº 269/93.

"Concede reajuste salarial."

O Prefeito Municipal de Àgua Doce do Norte, Estado
do Espirita Santo, no uso de suas atribuiçÕes legais,

FAZ, saber que a cânara Municipal decretou e ele '
sanciona a seguinte Lei,

Art. 1º - Fica concedido a todos os servidores pÚblicos Municipais um reajuste '

salarial de 25, 17% (Vinte e cinco virgula dezessete por cento) , sobre
seus vencimentos de setembro de 1.993.

Art. 2º - Esta Lei entr-d em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 1 º de outubro de 1. 993.

Art. 3º - Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Àgua Doce do Norte, Estado do Espfr_!_

to Santo, em 03 de Novembro de 1.993.

'· 111"1.' -· \~;tD
'v •

JEOVAH COEIHO DE OLIVEIRA.
Prefeito Municipal.

~ &L N9 ô4

~~o1

~~~